
SAUGŪS PRIE VANDENS 

Visi laukiame šilčiausio metų laiko – vasaros. Neįsivaizduojame 

vasaros be saulės spindulių, maudynių, nuotykių... Tačiau, kad vasara 

būtų ne tik linksma, bet ir saugi NEPAMIRŠK: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    

Neik maudytis vienas – maudykis su kitais žmonėmis 1 

Neplauk toli nuo kranto 2 

3 Nesimaudyk per ilgai 

4 

5 

6 

7 

8 

9 Šok į vandenį tik žinomose vietose 

Neįkrisk į vandenį 

Nesistumdyk vandenyje 

Nelipk ant akmenų. Šlapi akmenys yra labai slidūs 

Neplaukiok ant pripučiamų čiužinių.  

Jeigu artėja audros debesys – lipk iš vandens! 



Kodėl pavojinga maudytis upėse? 

 

 

Kodėl pavojinga maudytis ežeruose? 

 
 

 

 

Parengė: visuomenės sveikatos specialistė, vykdanti sveikatos priežiūrą mokykloje Kristina 

Žiliūtė, remiantis www.pagd.lrv.lt medžiaga. tel. nr. +370 676 84665 El. paštas: 

kristina.ziliute@sveikatos-biuras.lt.   

Srovė 

Akmenys 

Duobės 

Sūkuriai 

Nevienodas 

gylis 

Vandens 

augmenija 

Toli krantas 

Nežinomas 

krantas 

Gylis 


